
びわこ企業賞争奪　近畿選抜vs中四国選抜戦 ２日目1/23・24・25・26・27

びわこ幕開け戦

10:39

◎ １ 4111 奥田　　　誠 A2 34.7 32.4 －６－－－－－－－－ 11
○ ２ 4389 伊藤　　喜智 B1 25.3 37.7 －４－－－－－－－－ 7
△ ３ 4325 新出　　浩司 B1 25.0 31.2 ５－－－－－－－－－ 8
Ｘ ４ 4664 東口　　　晃 B1 F1 20.7 32.2 ２－－－－－－－－－ 5

５ 5032 谷口　　知優 B2 35.8 35.6 ６－－－－－－－－－ 6
６ 3358 桑原　　　明 B2 26.2 28.5 ６－－－－－－－－－

123/465 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
絶好枠を手にした奥田が逃げ切り図るが新ペラが調整途上の状態。伊藤の差し浮上や新出の一撃は逆転までの評価が必要だ。東口の５２号機も中間整備で上昇ムード

予選

11:05

Ｘ １ 3682 切田　　潤二 B1 35.0 39.1 ５４－－－－－－－－
◎ ２ 3896 上田　　洋平 A2 35.7 28.0 ６－－－－－－－－－ 10

３ 4904 松本　　一毅 B1 30.1 26.1 ５－－－－－－－－－ 6
△ ４ 4316 山口　　裕太 B1 31.0 27.2 －４－－－－－－－－ 11
○ ５ 3158 島川　　光男 A1 24.2 35.7 １２－－－－－－－－ 7

６ 4010 越智　　照浩 B1 35.8 39.0 ５５－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝5－4 , 2＝5－1 , 2－4－5 , 2－1－5 , 2－4－1
初日は６着大敗の上田だが良機を手に気配は上々。この好位戦を本命視だ。島川は巧腕さばき発揮してどこまで迫る。山口がカド強気にアタック。切田イン粘れるか

予選

11:32

○ １ 4353 下出　　秀明 B1 47.9 42.0 －５－－－－－－－－ 7
◎ ２ 4601 森野　　正弘 A1 30.5 33.3 ３５－－－－－－－－ 10

３ 3965 北中　　元樹 B1 F1 34.2 26.2 ５６－－－－－－－－
Ｘ ４ 4047 吉永　　浩則 B1 25.6 29.4 ３－－－－－－－－－ 11

５ 5046 松山　　裕基 B2 26.9 43.0 ６－－－－－－－－－ 9
△ ６ 3427 大賀　　広幸 A2 31.7 33.7 －妨－－－－－－－－ 8

123/465 3連単：2＝1－6 , 2＝1－4 , 2－6－1 , 2－4－1 , 2－6－4
ここは森野が枠番有利に主導権を握りそうだ。絶好枠を手にした下出は気合Ｓで先制あるのみ。大賀が俊敏にさばいて好位浮上へ。気配軽快な吉永の一発に注

予選

11:59

○ １ 4038 田中　健太郎 B1 40.1 41.1 ６３－－－－－－－－
△ ２ 4857 加藤　　翔馬 B1 F1 42.8 34.6 ４－－－－－－－－－ 9
Ｘ ３ 3745 橋本　　年光 A2 F1 34.5 29.2 ２－－－－－－－－－ 11
◎ ４ 4218 吉川　　喜継 A1 36.8 24.6 ２３－－－－－－－－ 10

５ 4425 大井　　清貴 B1 39.4 33.3 １－－－－－－－－－ 12
６ 5015 高橋　　竜矢 B1 31.4 23.3 ４－－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4－2－1 , 4－3－1 , 4－2－3
地元吉川が初日を２、３着とまずは上々の滑り出し。カド自在にさばいて初白星ゲットを狙う。田中はイン気合Ｓで先マイあるのみ。加藤や橋本も出番は十分だ

ゴゴイチびわこ

12:32

◎ １ 3833 中辻　　博訓 A1 F1 28.5 24.3 ３６－－－－－－－－ 9
○ ２ 4383 竹田　　吉行 A2 35.4 29.2 －４－－－－－－－－ 12
△ ３ 4365 盛本　　真輔 B1 33.5 47.7 ４３－－－－－－－－

４ 4701 福本　　　悠 B2 24.6 43.5 ４３－－－－－－－－
５ 4664 東口　　　晃 B1 F1 20.7 32.2 ２－－－－－－－－－ 1

Ｘ ６ 4343 村岡　　　賢 B1 42.4 31.4 ２６－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
中辻が逃げ切り図るが威張れる足ではない。竹田にしても機力的には調整途上の段階。盛本の本領センター攻勢は要警戒。村岡以下も展開ひとつで浮上してくる

スゴ６！びわこ

13:00

◎ １ 4704 河野　　　大 A2 F1 28.9 33.3 １５－－－－－－－－
Ｘ ２ 3338 出本　　正博 B1 36.9 38.5 ２２－－－－－－－－
○ ３ 4388 是澤　　孝宏 A2 40.0 50.9 １６－－－－－－－－ 11
△ ４ 4593 小坂　　宗司 A1 F1 34.5 20.7 ５４－－－－－－－－ 10

５ 4904 松本　　一毅 B1 30.1 26.1 ５－－－－－－－－－ 2
６ 5032 谷口　　知優 B2 35.8 35.6 ６－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
数字以上の手応えをアピールする河野が絶好枠を味方に逃げ切り狙って。是澤がセンター豪快に迫るが上積みが欲しいところ。小坂、出本が差し場探して浮上へ



びわこ企業賞争奪　近畿選抜vs中四国選抜戦 ２日目1/23・24・25・26・27

予選

13:29

Ｘ １ 4389 伊藤　　喜智 B1 25.3 37.7 －４－－－－－－－－ 1
◎ ２ 3158 島川　　光男 A1 24.2 35.7 １２－－－－－－－－ 2

３ 4172 森定　　晃史 A2 25.6 36.1 転１－－－－－－－－
４ 4353 下出　　秀明 B1 47.9 42.0 －５－－－－－－－－ 3

△ ５ 3304 烏野　　賢太 A1 27.4 36.0 ３４－－－－－－－－ 11
○ ６ 3903 白石　　　健 A2 33.3 44.7 ３２－－－－－－－－ 12

1256/34 3連単：2＝6－5 , 2＝6－1 , 2－5－6 , 2－1－6 , 2－5－1
コース取りは流動的だが島川の巧腕さばきを本命視。ただ白石や烏野が逆転の場面は十分ありそうだ。伊藤は好枠を生かしたいところ。森定、下出も軽視は禁物だ

予選

14:00

○ １ 4325 新出　　浩司 B1 25.0 31.2 ５－－－－－－－－－ 1
◎ ２ 4262 馬場　　貴也 A1 34.5 30.3 ２１－－－－－－－－ 12
△ ３ 4436 渋谷　　明憲 B1 28.0 29.6 ３１－－－－－－－－
Ｘ ４ 3427 大賀　　広幸 A2 31.7 33.7 －妨－－－－－－－－ 3

５ 5015 高橋　　竜矢 B1 31.4 23.3 ４－－－－－－－－－ 4
６ 4331 三好　　勇人 A2 31.5 27.2 ６２－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2－3－1 , 2－4－1 , 2－3－4
３場所連続Ｖを狙う地元馬場が初日を２、１着の好発進。本領のスピードさばきでここも首位争いへ。新出はイン気合Ｓで先マイあるのみ。渋谷が強気にアタック

予選

14:32

◎ １ 3935 岩津　　徹郎 A2 24.3 30.0 ２５－－－－－－－－
Ｘ ２ 3833 中辻　　博訓 A1 F1 28.5 24.3 ３６－－－－－－－－ 5

３ 4857 加藤　　翔馬 B1 F1 42.8 34.6 ４－－－－－－－－－ 4
△ ４ 3915 繁野谷　圭介 A2 32.2 22.2 １４－－－－－－－－
○ ５ 4133 高橋　　正男 A1 35.8 34.3 １３－－－－－－－－ 12

６ 5046 松山　　裕基 B2 26.9 43.0 ６－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝5－4 , 1＝5－2 , 1－4－5 , 1－2－5 , 1－4－2
絶好枠を手にした岩津が押し切り狙って。高橋正は前回Ｖ機のパワーを発揮してどこまで迫る。繁野谷がカド鋭くさばいて好位浮上へ。中辻は機力の上積みが欲しい

特賞戦

15:05

◎ １ 3896 上田　　洋平 A2 35.7 28.0 ６－－－－－－－－－ 2
Ｘ ２ 4593 小坂　　宗司 A1 F1 34.5 20.7 ５４－－－－－－－－ 6

３ 3948 大町　　利克 B1 38.1 25.1 ４１－－－－－－－－
○ ４ 4601 森野　　正弘 A1 30.5 33.3 ３５－－－－－－－－ 3

５ 4511 中岡　　健人 B1 44.4 35.7 ３２－－－－－－－－
△ ６ 4218 吉川　　喜継 A1 36.8 24.6 ２３－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1－6－4 , 1－2－4 , 1－6－2
良機を手に好気配の上田が絶好枠。ここは気迫のイン戦で白星奪取あるのみだ。森野がカド自在の攻めで逆転狙って。吉川がアウト鋭くさばいて好位浮上へ

特別選抜戦

15:39

◎ １ 3304 烏野　　賢太 A1 27.4 36.0 ３４－－－－－－－－ 7
○ ２ 4388 是澤　　孝宏 A2 40.0 50.9 １６－－－－－－－－ 6
Ｘ ３ 4316 山口　　裕太 B1 31.0 27.2 －４－－－－－－－－ 2
△ ４ 3745 橋本　　年光 A2 F1 34.5 29.2 ２－－－－－－－－－ 4

５ 4111 奥田　　　誠 A2 34.7 32.4 －６－－－－－－－－ 1
６ 4047 吉永　　浩則 B1 25.6 29.4 ３－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
烏野がきっちり気配アップに成功。ライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。是澤はどこまで立て直しているか。橋本や山口のセンター攻勢には警戒が必要だ

記者選抜戦

16:14

◎ １ 4133 高橋　　正男 A1 35.8 34.3 １３－－－－－－－－ 9
２ 4425 大井　　清貴 B1 39.4 33.3 １－－－－－－－－－ 4

○ ３ 3903 白石　　　健 A2 33.3 44.7 ３２－－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 3614 谷　　　勝幸 B1 45.2 32.5 １１－－－－－－－－
△ ５ 4262 馬場　　貴也 A1 34.5 30.3 ２１－－－－－－－－ 8

６ 4383 竹田　　吉行 A2 35.4 29.2 －４－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
高橋正が前回Ｖ機を手にパワフルな動き。イン豪快ターンで押し切りを狙って。白石がセンター鋭くさばいてどこまで迫る。馬場も自慢のスピード戦で首位争いへ
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